
Město Vítkov 
Odbor služeb 
 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
 

 
Kontaktní údaje: Město Vítkov: IČ: 00300870 
www.vitkov.info podatelna@vitkov.info                                                
Tel.: 556 312 200  Fax: 556 312 255 

Bankovní spojení: 
KB Opava, exp. Vítkov                                                
č.ú.: 19-1323821/0100 

Úřední hodiny: 
Po, St   8:00 – 11:30 
           12:00 – 17:00 

 

MUVIX00TZVNG 

*MUVIX00TZVNG* 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:        

ČJ:  MUVI  66189/2023 

SP. ZNAČKA: os/76/2023/Ks/34 

VYŘIZUJE:  Ing. Michaela Kaspříková 

TEL.:  556 312 232 

FAX:        

E-MAIL:  michaela.kasprikova@vitkov.info 

DATUM:  26.06.2023 

 
 

 

Oznámení změn při realizaci projektu a žádost o změnu v rozpočtu 

 

Vážený pane Tomane,  

v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na realizaci projektu 

„Vítkovskem na kole hravě“, konkrétně v souladu s článkem V. bodem o) si vás dovolujeme 

informovat o změnách vzniklých při realizaci projektu a souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace. 

Účelem našeho projektu je podpora elektromobility, a to pořízením nabíjecí stanice pro elektrokola ve 

Vítkově a propagace turistické a cykloturistické oblasti Vítkovska vytvořením nových propagačních 

materiálů. Realizace projektu běží podle plánu. Nabíjecí stanice pro elektrokola byla dne 20.06.2023 

osazena na vítkovském náměstí a již slouží všem, kteří potřebují dobít své elektrokolo, 

elektrokoloběžku a další zařízení. Ovšem náklady nabíjecí stanice musí být dle auditora města účtovány 

na investiční položku 6122. Nelze je účtovat jako neinvestiční. Zde jsme narazili na rozpor se 

schválenou dotací, kde z podmínek dotačního programu vyplývá, že nelze uplatnit investiční náklady. 

Oznamujeme tímto poskytovateli dotace změnu ve financování projektu, kdy nabíjecí stanici pro 

elektrokola bude město z důvodu výše uvedeného plně hradit z vlastního rozpočtu.  

V souvislosti s touto změnou žádáme poskytovatele dotace o převedení schválené dotace na nabíjecí 

stanici ve výši 48.000 Kč z položky 1.2.1 (druh 1.2 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek) na položku 

2.3.1 – Propagační materiály (druh 2.3  - Jiné uznatelné služby). Město by chtělo z této dotaci vytvořit 

další propagační materiály nad rámec těch, které jsme uváděli v žádosti o dotaci.  

Moravskoslezský kraj 
Odbor regionálního rozvoje a cestovního 
ruchu 
Bc. Jiří Toman 
28. října 117 
702 18 Ostrava 



Strana 2 (celkem 2) 
 
 
 
 

 
   

 

Touto změnou a přesunem financí mezi jednotlivými druhy nákladů se účel projektu nezmění. Účel 

projektu bude naplněn – je pořízena nabíjecí stanice a budou vytvořeny nové propagační materiály ve 

větším rozsahu, než se plánovalo.  

     

Vzhledem k tomu, že realizace projektu musí být ukončena do 31.10.2023 a případný dodatek ke 

smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje musí schválit obě zastupitelstva, 

sdělujeme, že zastupitelstvo města bude zasedat 30.08.2023 a poté až v listopadu. Návrh dodatku ke 

schválení bychom tak museli mít k dispozici již v srpnu, aby mohl být včas schválen a uzavřen. 

 

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti.  

 

S pozdravem    

 

„otisk úředního razítka“ 

 

Mgr. Jakub Cihlář 

starosta 

 

 

 

 


		2023-06-26T09:24:25+0000




